肥料农药采购合同样本_肥料农药采购合同范本
甲方：(供货方)：(以下简称甲方)
乙方：(需货方)：(以下简称乙方)
甲乙双方经友好平等协商，就农药、农膜、化肥以及地灌、设施供货一事，自愿签订本合同，合同条款如下：
一、商品名称：
1、尿素：一亩地30公斤，一公斤3元，总亩数：1250亩。计112500元。
2、二胺：一亩地30公斤，一公斤5元，总亩数：1250亩。计：187500元。
3、种子：一亩地8公斤，一公斤11元。总亩数：1250亩。计：110000元。
、地灌设施以及地灌袋直管：一亩地620元，总亩数：1250亩，计：775000元。
5、农机：一亩地60元，犁播总亩数：1250亩，计：75000元。
6、打棉花杆以及清理：一亩地20元，总亩数：1250亩，计：25000元。
7、铺膜：一亩地30元，总亩数：1250亩，计：37500元。
8、平整土地：一亩地50元，总亩数：1250亩，计：62500元。
9、农药：一亩地4公斤，一公斤8元。总亩数：1250亩，计：40000元。
10、围栏以及所有设施和人工费用：556000元。
11、树苗：30000元
二、质量标准及要求，甲方供给乙方的产品必须达到国家规定的质量标准，并保证产品的有效期。
三、送(取)货方式及运费，甲方负责将产品运往乙方指定地方，其运费由甲方承担。
四、包装标准及费用负担：产品包装需按照国家农资包装相关规定进行包装，包装运费由甲方承担。
五、验收方式：产品包装要完好，生产批号与产品批号须一致，有破损乙方按照本合同规定产量的销售价格乘以破损产品的数量，另扣除货款。
六、结算方式：预付总货款的10%,得乙方收货并验收后付90%。
七、违约责任：
1、甲方责任：
甲方应按合同规定如期向乙方提供符合国家标准的方正农资系列产品，并对产品质量负责，如因甲方供给农资质量问题(或延期供货)造成乙方损失的，则甲方按8000元/亩赔偿乙方损失。
2、乙方责任：
(1)乙方使用甲方产品必需按甲方产品说明使用，如乙方不严格按甲方产品说明用产品，一切不利后果，甲方不负责任。
(2)乙方需按本合同规定期限付款给甲方，如延期支付货款，则乙方按产品总价的1%/天的违约金付给甲方(延期不能超过15天)。
八、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，经双方签字按手印后生效。
甲方(签字)：乙方(签字)：
电话：电话：
年月日：
下一页更多精彩“肥料农药采购合同样本”